СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 11. 05. 2012. № 190

ст-ца Крыловская

Об утверждении Генерального плана Крыловского сельского поселения
муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, утверждённым
решением Совета Крыловского сельского поселения от 29,11.2011 № 160, с
учётом протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана от
19.06.2010 и заключения о результатах публичных слушаний (прилагается), а
также полученных в порядке исполнения требований статьи 25
Градостроительного кодекса Российской Федерации заключений и
согласований уполномоченных органов, органов местного самоуправления,
имеющих общую границу с муниципальным образованием Крыловское
сельское поселение Крыловского района, полученным по результатам работы
«согласительной комиссии при согласовании Генерального плана Крыловского
сельского поселения Крыловского района Краснодарского края» созданной
постановлением администрации Крыловское сельское поселение №15 от
01.03.2010 года подтверждениям от уполномоченных отраслевых органов об
отсутствии разногласий, Совет Крыловского сельского поселения р е ш и л :

1. Утвердить Генеральный план Крыловского сельского поселения
Крыловского района Краснодарского края (прилагается).

2. Установить, что положения о территориальном планировании и
графические материалы Г енерального плана Крыловского сельского поселения
применительно к части территории поселения станице Крыловской
Крыловского района, утверждённого решением Совета муниципального
образования Крыловский район от 10 апреля 2007 года №377, протокол №36
«Об утверждении «Генерального плана Крыловского сельского поселения
применительно к части территории поселения -  станице Крыловской
муниципального образования Крыловский район», применяются в части, не
противоречащей Генеральному плану Крыловского сельского поселения
Крыловского района Краснодарского края.

3. Рекомендовать главе Крыловского сельского поселения Н.Д. Синько
направить Генеральный план Крыловского сельского поселения Крыловского
района Краснодарского края в:

1) департамент по архитектуре и градостроительству Краснодарского
края в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 8.1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации;

2) уполномоченный орган Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии для внесения соответствующих
изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.

3) опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард» и
обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального
образования Крыловский район в течение 10 дней со дня принятия настоящего
решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии по строительству и коммунально-бытовому
обслуживанию Г. В. Зуб.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава Крыловского
сельского поселения Н. Д. Синько

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Е. Н. Олиференко